Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2017 года							          № 47/447-4
г. Осташков

О регистрации уполномоченного представителя кандидата  в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва  Петрова Михаила Александровича по финансовым вопросам

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Осташковского района для регистрации уполномоченного представителя кандидата  в депутаты по финансовым вопросам, на основании статей 20 и 31 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района», территориальная  избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1.	Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №11   Петрова Михаила Александровича по финансовым вопросам Андрееву Екатерину Александровну.
2.	Выдать  уполномоченному представителю кандидата  в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11  Петрова М.А. по финансовым вопросам  Андреевой Е.А. соответствующее удостоверение.
3.	 Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова